
Dodatek č. 1 k dílčí  smlouvě 21ZA-003166 

Čištění kanalizace-strojní čištění v úseku km 80-131,4 

Číslo související Rámcové dohody:01PU-005258 

Číslo dílčí smlouvy: 21ZA-003166 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 
 

Název Dílčí smlouvy:  Čištění kanalizace-strojní čištění v úseku km 80-131,4 

Číslo řídícího dokumentu: 21DOS-000130 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako  „Dodatek č. 1“) 

 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR  

 se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

 IČO:  659 93 390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  generálním ředitelem 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   pověřen řízením správy 

dálnic 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: pověřen řízením správy 

dálnic 

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických: , vedoucí střediska 

e-mail: j  

tel:  

 (dále jen „Objednatel”) 

 a  

2. SEZAKO Prostějov s.r.o. 

 se sídlem: J.B. Pecky 4342/14, 796 01  Prostějov 

 IČO: 255 79 703 

 DIČ: CZ25579703 

zápis v: krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

35412 

 právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 bankovní spojení:  

 zastoupen: jednatel společnosti 

e-mail:  

 

 (dále jen „Poskytovatel“) 



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

I. PREAMBULE 

1.1.Mezi výše uvedenými Smluvními stranami byla uzavřena Dílčí Smlouva, pod výše 

uvedeným označením, která nabyla účinnosti dne 9.3.2022 (dále též „ Dílčí smlouva“), 

jejímž předmětem je závazek Poskytovatele spočívající v poskytování Služeb vztahující se 

ke strojnímu  čištění kanalizace v úseku km 80-131,4, a to v rozsahu stanoveném 

Smlouvou. 

1.2.Zahájení poskytování Služeb bylo dle Dílčí smlouvy sjednáno k měsíci březnu roku 2022, 

kdy započalo plnění. 

1.3.Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených Smlouvou 

ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1   Smluvní strany se v souladu s článkem IV. Termín plnění odst. 4.2. RD a bodu č. 6 

Dílčí smlouvy dohodly na změně termínu ukončení plnění. Termín plnění se 

prodlužuje do 31.5. 2022.  Prodloužení termínu je z důvodu koordinace prací 

s monitoringem kanalizace a eliminování počtu dopravních omezení. 

 2.2.  Shora uvedené Smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá 

žádný vliv na sjednanou cenu díla s tím, že Poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného 

titulu nemá vůči Objednateli žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat 

nebude. 

 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy či příloh Dílčí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 

zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží obě Smluvní 

strany. 

3.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 

zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Smluvní strany výslovně uvádějí, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 

Objednatel. 

 

 

 



 

 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Žádost o prodloužení termínu plnění  

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ NEBO KVALIFIKOVANÉ ELEKTRONICKÉ 

PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

za Poskytovatele     za Objednatele 

SEZAKO  Prostějov s.r.o.     Ředitelství silnic a dálnic ČR 

      

Jednatel společnosti     pověření řízením správy dálnic 

podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 

 

 

 



Příloha č. 1  Specifikace služeb - dodatek k dílčí smlouvě 21ZA-003166 

 

„D5 Čištění kanalizace – strojní čištění v úseku km 80,0-131,4“ 

2022 

 

Jedná se o provedení strojního čištění podpovrchového kanalizačního potrubí ve vybraných 

úsecích km 80,0-94,0; 100,0–110,0; 122,0-131,4 , které je součástí odvodňovacího systému 

dálnice D5.   

V rámci dílčí zakázky budou provedeny tyto činnosti: 

- Čištění kanalizačního potrubí včetně přípojek, kanalizačních šachet, uličních a horských 

vpustí v souladu s přílohou č.1 (Specifikace plnění) Rámcové dohody č. 01PU-005258.  

- Výměra čištění je uvedena v Soupisu výměr, který je přílohou Dílčí smlouvy. 

- Předpokládaný denní výkon je minimálně 800 bm hlavní stoky, včetně souvisejících 

přípojek, šachet a vpustí (uzavřené pracoviště v délce 1000m). Celkem se jedná o max 42 

dnů. 

- Pořadí úseků k čištění se stanovuje takto: 

1. D5, km 122,0-131,4 

2. D5, km 80,0 – 94,0 

3. D5, km 100,0-110,0 

 

Oprávněné osoby k provádění požadovaných prací musí mít platné školení ŘSD k BOZP 

při práci na dálnicích za provozu, které musí bezpodmínečně dodržovat.  

Veškeré práce budou probíhat mimo dopravní špičku v době od 08:00h do 18:00h, vždy 

po předešlé dohodě s objednatelem s ohledem na aktuální dopravní situaci v čištěných 

úsecích. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných mimořádných událostí 

mohou být práce objednatelem přerušeny.  

DIO (dopravně inženýrské opatření) zajistí objednatel v souladu se stanovenými pravidly 

pro označování pracovních míst a celoročním stanovením MD ČR. Použijí se převážně 

schémata: DK 212, DK 220, DK 240 nebo DK 241      

Koordinace s ostatními pracemi jiných zhotovitelů bude zajišťována v součinnosti 

technických pracovníků objednatele a příslušných stavby vedoucích.   

    

Předpokládaná doba plnění je nejdéle do 60 kalendářních dnů od účinnosti dílčí 

smlouvy. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídatelných 

okolností bránících bezpečnému provádění činností, mohou být práce na nezbytně 

nutnou dobu přerušeny. 

    
 



 

 

 

SEZAKO, s.r.o.  J. B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov, IČO: 25579703, DIČ: CZ25579703 

             Telefon: 582 336 366 * FAX: 582 338 167 * web: www.sezako.cz email: sezako@sezako.cz 

 
SEZAKO Prostějov, s.r.o., Provozovna Běchovice, Praha 9, Podnikatelská 573, PSČ 190 11 

Tel.: 733 321 498, e-mail:  racl@sezako.cz 
 

 

Žádost o prodloužení termínu realizace zakázky čistění kanalizace 

dle rámcové smlouvy 01PU-005258 a dílčí smlouvy 21ZA-003166: 

________________________________________________________ 

Dobrý den. 

Žádám Vás o prodloužení termínu u zakázky, který má byt ukončen dne 8.5.2022 

Důvodem žádosti o prodloužení termínu je realizace další zakázky číslo 21ZA-003190:       

D5 Prohlídka kanalizace – monitoring v úseku km 80 - 131,4.  

Důvodem je součinnost při čištění a monitorování kanalizace . Vše by se dělalo v jedné 

plánované uzavírce a nemusel by se opakovaně uzavírat stejný úsek dálnice D5. 

 

V Praze dne 21.4.2022  

 

 

 ředitel pro Čechy 

+420 733 321 498 

racl@sezako.cz 

                                                                                                              


		2022-05-06T12:00:37+0200
	Ivo Zatloukal




